
UCHWAŁA NR V/39/19
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE

z dnia 15 stycznia 2019 r.

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

na terenie gminy Kobiele Wielkie.

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymywaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, zmiany z 2018 r. poz. 1629), uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi świadczone 
przez gminne jednostki organizacyjne lub podmioty posiadające zezwolenie na te usługi w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych (szamb) i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Kobiele Wielkie 
w wysokości 25 za 1m3 plus obowiązujący podatek VAT.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIII/159/13 z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie górnych stawek opłat 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Kobiele Wielkie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwo Łódzkiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Maks

Id: 32014627-795F-42BF-BC64-9ABDBA56888B. Podpisany Strona 1




